
   

Presentation av föreslagna medlemmar för styrelseuppdrag 2024 

 

Elisabeth Armandt 
Jag heter Elisabeth Armandt och är 73 år. Under året som gått har jag varit 
ordförande i SPF Kärnan och jag känner mig hedrad av att Valberedningen nu 
föreslår mig som ordförande under ytterligare en period. För er som inte känner 
mig kan jag berätta följande: Jag är född och uppvuxen i Stockholm. Efter 
avslutad grundskola studerade jag vid Stockholms Stads Handelsskola och efter 
examen därifrån arbetade jag som chefssekreterare (det fanns sådana på den 
tiden) på bl a Tarkett och Abba (fiskkonserver, inte musik). Vid 23 års ålder 
träffade jag en skåning i förskingringen och 1979 flyttade jag till Helsingborg, där 
jag fortfarande bor. 1990 blev jag änka då min man omkom i en olycka men tre år 
senare träffade jag Lasse, som också är mycket engagerad i SPF Kärnan. 
Efter flytten till Helsingborg har jag arbetat inom läkemedelsindustrin, förutom 
tre år i slutet av 80-talet då jag arbetade inom modebranschen. Min karriär inom 
läkemedelsindustrin började på Leo Läkemedel men senare anslöt jag mig till 
internationella företag med marknadsbolag i Helsingborg. Jag har haft mycket 
intressanta arbetsuppgifter som har medfört kontakter både med moder- och 
systerbolag, myndigheter och patienter. På fritiden är jag en typisk ”kulturtant”, 
jag slukar böcker och har en egen bokklubb, har abonnemang på Konserthuset 
och har tidigare studerat konsthistoria på kvällstid. Dessutom är balett ett 
specialintresse. 
2013 blev jag medlem i SPF Kärnan i samband med att jag gick i tidig pension. Jag 
kom rätt snabbt med i Programgruppen, som jag fortfarande är sammankallande 
för, dessutom har jag varit aktivitetsansvarig bl a för vattengympan, numera 
lättgympan. Jag ser fram emot uppdraget som ordförande under ytterligare en 
period, tillsammans med den nya styrelsen. 
 

 Irene Andersson 
Jag är 64 år om några veckor och kommer ursprungligen från Solna, Stockholm 
men haft min hemvist i Sundbyberg den störst delen av mitt yrkesverksamma liv. 
Jag gick vårdlinjen och började som biträde på thoraxoperation KS 1975, sedan 
blev det undersköterska och efter 5 år utbildade jag mig till sjuksköterska och 
jobbade på Radiumhemmet i 2 år. Sedan fortsatte jag att till att bli 
operationssjuksköterska, som jag alltid velat bli och gick tillbaka till thorax igen. 
Där blev jag kvar med smärre utflykter till Sophiahemmet och ett kortare tag till 
Huddinge. Men jag återvände till "brottsplatsen”, så sammanlagt blev det 44 år. 
De senaste åren bodde jag i Sala och nu är jag här i Helsingborg sedan november 
förra året. Mina intressen har varierat under åren. Tycker om att baka och har 
samlat på kok- och bakböcker under åren, mycket för att det är intressant med 
mathistoria som speglar tiden när de var skrivna. Har läst mycket, men kommit 
av mig lite men ska väl ta upp det igen. Just nu är det korsord som gäller. 
 

 Maria Andersin Imberg 
Mitt namn är Maria Andersin Imberg och är 68 år. Uppvuxen i Västerbotten och 
de trevliga städerna Lycksele och Umeå. Efter gymnasiala studier flyttade jag till 
Frankfurt am. Main där jag bodde i 3år. Efter det gick färden vidare till 
Stockholm, där jag utbildade mig till operationssjuksköterska och började på 
Huddinge sjukhus. 
Många specialiteter inom operationssjukvård fick jag förmånen att jobba med. 
Var med om en av dom första levertransplantationerna som gjordes i Sverige. 
Arbetade på Huddinge sjukhus i 28 år varav de sista 10 åren endast med Thorax 



   

som specialitet Sedan flyttade all Thorax verksamhet till Karolinska sjukhuset i 
Solna där jag tillbringade de sista 15 åren av mitt yrkesverksamma liv. Jag är även 
väldigt sportintresserad och som ung var det en stor del av mitt liv. Flyttade till 
Oceanhamnen och Helsingborg 2020.  Helsingborg har så mycket att erbjuda, 
lagom stor stad och närheten till den service vi behöver. 
Har varit verksam i en samfällighetsförenings styrelse. Även jobbat fackligt inom 
Kommunal och Vårdförbundet. 
När vi flyttade hit till Helsingborg gick vi direkt med i Spf Kärnan för att träffa 
andra pensionärer. Vi har blivit så väl mottagna så en eloge till er alla. 
 

 Åke Karlsson  
 

 Brigitte Svensson 
Mitt namn är Brigitte Svensson och föddes 1943 i Tyskland. 
Min barndom och skolgång tillbringade jag i vackra Rhendalen 
När jag lämnade föräldrahemmet utbildade jag mig till sjuksköterska 
1968 träffade jag min man som arbetade för ASEA i Tyskland 
Tillsammans fick vi två döttrar 1983 flyttade vi p.g.a. min mans arbete till 
Helsingborg 
Här har jag arbetat till pensioneringen inom vården 
Tyvärr blev jag 2014 änka 
Jag förgyller min tillvaro med familj och många vänner 
 

 

Charlotte Swanstein - född 1956 i Helsingborg 
Yrke är sedan 1993 utbildad hundpsykolog - beteendevetare på hunden som art. 
I detta mitt yrke har jag haft massa olika projekt och varit egenföretagare. För 
den nyfikne finns mycket att se på min hemsida www.fidos.se. Välkomna! 
Innan 1993 har jag haft flera olika arbeten där alla handlat om att serva 
människan. Utbildning till fysioterapeut, Delägare i speditionsfirma, Arbetat på 
de fashionabla restaurangerna i Sthlm och mycket mera. 
Inte gift längre, självvald barnlöshet, ingen hund sedan ett par år tillbaks. Jag är 
pratsam och oblyg men låt er inte luras, jag är en god och snabb lyssnare. 
Spelar gärna Golf - är varje dag i naturen, långa promenader är mitt livselixir. 
Gillar att läsa och skriva, har just avslutat min elfte bok och kanske det blir en 
tolfte. Är samhällsintresserad och väjer sällan för att uttrycka min åsikt och om 
att ha fel ser jag som en möjlighet att lära nytt. 
Jag är glad att blivit tillfrågad att få vara med i SPF Kärnans styrelse och hoppas 
jag kan tillföra kul, intressanta och bra inlägg för oss vuxna i samhället. Har varit i 
styrelsen ett år och blev vald på två - så 2024 är mitt andra år för SPF Kärnan och 
hoppas jag sprider glädje. 
 

 Monika Torstensson (f. 1949) 
För snart två år sedan flyttade vi till Helsingborg och dessförinnan bodde vi i 
Östergötland varav drygt 40 år i Motala. Jag är socionom och har varit 
kommunalt anställd under hela min yrkesbana. Huvudsakligen har jag arbetat 
med barn- och ungdomsfrågor med olika uppgifter och på olika nivåer. 
Vi gick med i SPF i Motala strax efter pensioneringen för att vara med i olika 
aktiviteter. Föreningen, SPF Baltzar, är ungefär lika stor som SPF Kärnan. Jag blev 
erbjuden att ingå i styrelsen och var först sekreterare och senare ordförande. 
Förhoppningsvis kan jag bidra i föreningsarbetet här i Helsingborg. 
 



   

 

Lars Norling Kanslist 
Jag heter Lars Norling, från Limhamn. Är sedan 1989 bosatt i Helsingborg där jag 
varit egen företagare i tele/data branschen. Har tidigare jobbat för Ericsson i 
många år, tio av dem i Mellanöstern. Jag är kanslist i SPF Kärnan sedan 2017 och 
har hand om bland annat medlemsregistret, hemsidan och medlemsbrevet. 
 

 


